
 1

 
 

 

COMUNE DI GIVOLETTO 
Provincia di Torino 

Ufficio di Polizia Municipale 
 
 
ORDINANZA N.  53   del  15 Dicembre 2010 
 
 
OGGETTO: DESTINAZIONE D’USO DELLA PIAZZA DELLA CONC ORDIA. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
- Vista la domanda presentata il 14 Dicembre 2010 prot. n. 8413, dal signor Mauro 

PEROTTO in qualità di referente dell’Azeta Services & Consulting snc, via Del 
Castello n. 2 Susa (TO), incaricata dell’organizzazione di un mercatino natalizio 
all’aperto dall’associazione commercianti di Givoletto e patrocinata 
dall’Amministrazione comunale con delibera di Giunta n. 112 del 02.11.2010.  

- L’intenzione della Azeta Services è di avere l’uso esclusivo della Piazza della 
Concordia per il 19 Dicembre c.a., per allestire con addobbi natalizi e con banchetti 
espositori, tutta l’area allo scopo di creare una atmosfera Natalizia; 
Visti gli artt. 5, 6, 7 del Codice della strada approvato con D.L.vo n. 285/92 e nello 
specifico l’art. 7 comma 1 in riferimento all’art. 6 comma 4 lett. b, nonché le norme 
contenute nel relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R. n. 495 del 
16.11.1992; 

- Visto il D. L.vo n. 507/1993; 
- Visto il Regolamento Comunale per l’applicazione della T.O.S.A.P.; 
- Visto l’allegato programma della manifestazione; 
-     Visto l’art. 107 del T.U.E.L., D.L.vo 18.08.2000, n.267; 
-     Visto il Regolamento degli uffici e servizi del Comune di Givoletto; 

 
DISPONE 

 
I seguenti provvedimenti, esecutivi al momento e per la durata della manifestazione: 
 
 
 
 
 
 
Il richiedente : AZeta Services & Consulting snc; 
Sarà cura dell’Ufficio Tecnico Comunale predisporre ed apporre la necessaria segnaletica 
di delimitazione di detta area; 
 

DOMENICA 19 DICEMBRE 2010 LA PIAZZA DELLA CONCORDIA  SARA’ 
CHIUSA AL TRAFFICO VEICOLARE DALLE ORE 06:00 ALLE O RE 24:00 
PER ESSERE ADIBITA AD USO MERCATINO NATALIZIO - 



 2

 
alla Polizia Municipale e a chiunque ne abbia facoltà il compito di far rispettare la presente 
ordinanza, con avvertenza che verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 
quindici giorni. 
I trasgressori, saranno puniti a norma del Nuovo Codice della Strada. 
Copia della presente è trasmessa per conoscenza alla Stazione Carabinieri di Pianezza. 
Ai sensi dell’ art. 3, comma 4 e dell’art. 5, comma 3 della Legge 07.08.1990, n. 241 e 
ss.mm.ii. avverte: responsabile del procedimento è il firmatario della presente Ordinanza.  
Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione 
all’Albo Pretorio, ricorso al Ministero dei lavori pubblici (D.P.R.. 24 novembre 1971, n. 
1199), oppure in via alternativa ricorso al T.A.R. di Torino, nel termine di 60giorni dalla 
suddetta pubblicazione (legge 06.12.1971, n. 1034). 
 
Givoletto li, 15 Dicembre 2010 
          

Il Responsabile Area di Vigilanza 
 

       Vice Comm. di P.L. Walter CAPPELLINA 


